
Z.18 09 9/ INT. 06 52 8  

 

 

 

 

*Z003E23B175* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het wetsvoorstel Samenvoeging van de gemeenten Groningen, Haren  en Ten Boer 

(TK 34805); 

 

mede gelet op de mogelijkheid commentaar in te dienen op het wetsvoorstel bij de Vaste 

commissie van Binnenlandse Zaken en de mogelijkheid om het commentaar nader toe te 

l ichten ti jdens een door de Vaste commissie voornoemd te organiseren hoorzitt ing;  

 

overwegende het besluit van de gemeenteraad van Haren van 15 juni 2016 tot voortzetting 

van de zelfstandige status van de gemeente Haren;  

 

b e s l u i t : 

 

de brief aan de Vaste commissie voornoemd met daarin de reactie van de gemeente Haren 

op het wetsvoorstel Samenvoeging Groningen, Haren en Ten Boer (TK 34805) alsmede het 

verzoek om uitgenodigd te worden voor de hoorzitt ing, vast te stellen.  

 

Haren, 13 november 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


